
TV 10 olümpiastarti Ida-Virumaa II etapp 
24.01.2017, Ahtme Spordihall 

 
PV 50 m tõkkejooks 
1 Romas Šalkauskas 21.02.2003 Tammiku PK 7,7 32 
2 Jevgeni Lutus 22.02.2003 Narva Kesklinna G 8,1 30 
3 Viktor Morozov 13.03.2004 K-Järve Kesklinna PK 8,2 29 
4 Pavel Barkonov 8.08.2003 Ahtme Gümnaasium 8,3 28 
5 Martin Kruup 1.03.2003 Jõhvi Põhikool 8,8 27 
6 Raiko Villers 3.10.2003 Avinurme Gümnaasium 9,3 26 
7 Ragnar Krauvärk 20.04.2003 Toila Gümnaasium 9,7 25 
8 Ruslan Bahtin 27.12.2004 Avinurme Gümnaasium 11,3 24 
 
PV kõrgushüpe 
1 Jevgeni Lutus 22.02.2003 Narva Kesklinna G 1,50 32 
 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 
 o o o o o o o xxx 
2 Romas Šalkauskas 21.02.2003 Tammiku PK 1,45 30 
 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 
 o o o o o o xxx 
3 Pavel Barkonov 8.08.2003 Ahtme Gümnaasium 1,45 29 
 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 
 o o o xo xxo xo xxx 
4 Martin Kruup 1.03.2003 Jõhvi Põhikool 1,35 28 
 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 
 o o o xxo xxx 
5 Ragnar Krauvärk 20.04.2003 Toila Gümnaasium 1,30 27 
 1,20 1,25 1,30 1,35 
 o o xo xxx 
6 Nikolai Filippov 21.08.2004 Ahtme Gümnaasium 1,30 26 
 1,20 1,25 1,30 1,35 
 o o xxo xxx 
7 Raiko Villers 3.10.2003 Avinurme Gümnaasium 1,25 25 
 1,20 1,25 1,30 
 o xo xxx 
 Ruslan Bahtin   NH 
 1,20 
 xxx 
 Vladislav Pjatikonnov 23.06.2004 Ahtme Gümnaasium NH 
 1,20 
 xxx 
 Leivo Luha 23.11.2004 Toila Gümnaasium NH 
 1,20 
 xxx 
 
PV teivashüpe 
1 Martin Kruup 1.03.2003 Jõhvi Põhikool 2,25 32 
 1,95 2,05 2,15 2,25 2,35 
 o o o xxo xxx 
2 Kenrih Korol 19.03.2003 Avinurme Gümnaasium 1,95 30 
 1,95 2,05 
 o xxx 
 
PN 50 tõkkejooks  
1 Mathias Mölder 15.05.2005 Avinurme Gümnaasium 8,9 32 
2 Ravel Leisalu 2.04.2005 Toila Gümnaasium 9,1 30 
3 Revo Luus 11.09.2005 Toila Gümnaasium 9,2 29 
4 Andres Vassiljev 28.02.2005 Jõhvi Vene Põhikool 9,3 28 
5 Artjom Konkin 23.06.2006 Soldino Gümnaasium 9,4 27 
6 Mortimer Tooming 8.06.2006 Avinurme Gümnaasium 9,4 26 
7 Anri Kaldma 20.03.2005 Avinurme Gümnaasium 9,5 25 



8 Vladislav Vassiljev 23.09.2007 Jõhvi Vene Põhikool 9,6 24 
9 Marc Mathias Vau 23.12.2005 Toila Gümnaasium 9,7 23 
10 Nikita Norman 14.02.2006 Narva Vanalinna G 10.0 22 
11 Anton Kreisberg 19.05.2007 Avinurme Gümnaasium 10,2 21 
12 Eerik Hudilainen 15.05.2005 Maleva Põhikool 10,2 20 
13 Madis Mihkel Liiv 6.06.2007 Avinurme Gümnaasium 11,2 19 
14 Rene Lember 4.12.2008 Jõhvi PK 12,1 18 
15 Kevin Vent 9.05.2008 Jõhvi PK 12,5 17 
16 Vitali Kuznetsov 3.07.2007 Jõhvi Vene Põhikool 12,6 16 
17 Vladimir Semitšev 22.07.2005 Jõhvi Vene Põhikool 16,7 15 
 
PN kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast 
1 Ravel Leisalu 2.04.2005 Toila Gümnaasium 4,15 32 
 3,91 3,76 3,97 x 4,15 x 
2 Anri Kaldma 20.03.2005 Avinurme Gümnaasium 4,03 30 
 3,87 3,88 4,03 3,80 4,01 3,90 
3 Renek Mattias Tomingas 4.02.2005 Toila Gümnaasium 4,03 29 
 3,73 3,69 3,72 3,60 4,03 
4 Eerik Hudilainen 15.05.2005 Maleva Põhikool 3,96 28 
 3,66 3,65 x 3,75 3,88 3,96 
5 Revo Luus 11.09.2005 Toila Gümnaasium 3,89 27 
 3,77 3,24 3,89 3,79 3,70 3,64 
6 Artjom Konkin 23.06.2006 Soldino Gümnaasium 3,78 26 
 3,62 3,66 3,77 3,65 3,65 3,78 
7 Marc Mathias Vau 23.12.2005 Toila Gümnaasium 3,76 25 
 3,62 3,75 x 3,76 3,34 x 
8 Mathias Mölder 15.05.2005 Avinurme Gümnaasium 3,74 24 
 3,68 3,61 x 3,58 3,74 3,67 
9 Anton Kreisberg 19.05.2007 Avinurme Gümnaasium 3,43 23 
 3,29 3,32 3,43 
10 Andres Vassiljev 28.02.2005 Jõhvi Vene Põhikool 3,25 22 
 3,03 3,17 3,25 
11 Vladimir Semitšev 22.07.2005 Jõhvi Vene Põhikool 3,24 21 
 3,00 3,24 x 
12 Nikita Norman 14.02.2006 Narva Vanalinna G 3,17 20 
 x 3,17 x 
13 Madis Mihkel Liiv 6.06.2007 Avinurme Gümnaasium 3,14 19 
 3,13 3,14 3,10 
14 Vladislav Vassiljev 23.09.2007 Jõhvi Vene Põhikool 3,04 18 
 3,04 2,86 x 
15 Kevin Vent 9.05.2008 Jõhvi PK 2,58 17 
 2,58 2,48 2,40 
16 Vitali Kuznetsov 3.07.2007 Jõhvi Vene Põhikool 2,54 16 
 2,54 2,38 2,28 
17 Rene Lember 4.12.2008 Jõhvi PK 2,47 15 
 2,47 2,40 2,40 
 
TV 50 m tõkkejooks 
1 Anastassia Bogatõrjova 16.05.2004 Ahtme Gümnaasium 8,7 32 
2 Agneta Kaldma 12.09.2003 Avinurme Gümnaasium 9,7 30 
3 Elisaveta Päll 2.02.2004 Iisaku Gümnaasium 10,2 29 
4 Triinu Pikas 3.02.2004 Avinurme Gümnaasium 10,3 28 
5 Valeria Getman 13.12.2003 Toila Gümnaasium 10,5 27 
6 Käthrin Parve 17.01.2003 Jõhvi Põhikool 10,6 26 
7 Grete Tint 22.01.2003 Toila Gümnaasium 10,9 25 
8 Kelli Kingu 19.08.2003 Avinurme Gümnaasium 10,9 24 
9 Liidia Pärn 22.12.2004 Avinurme Gümnaasium 11.0 23 
10 Getli Häidma 26.02.2003 Iisaku Gümnaasium 11,8 22 
11 Helena Puunurm 19.02.2003 Toila Gümnaasium 13,8 21 
 
 
 



TV kõrgushüpe 
1 Anastassia Bogatõrjova 16.05.2004 Ahtme Gümnaasium 1,45 32 
 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 
 o o o o o xxo xxx 
2 Käthrin Parve 17.01.2003 Jõhvi Põhikool 1,30 30 
 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 
 o o xxo o xxx 
3 Valeria Getman 13.12.2003 Toila Gümnaasium 1,30 29 
 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 
 xo o xo xo xxx 
4 Agneta Kaldma 12.09.2003 Avinurme Gümnaasium 1,25 28 
 1,15 1,20 1,25 1,30 
 o o o xxx 
5 Triinu Pikas 3.02.2004 Avinurme Gümnaasium 1,25 27 
 1,15 1,20 1,25 1,30 
 o o xo xxx 
6 Elisaveta Päll 2.02.2004 Iisaku Gümnaasium 1,25 26 
 1,15 1,20 1,25 1,30 
 xo o xxo xxx 
7 Grete Tint 22.01.2003 Toila Gümnaasium 1,25 25 
 1,15 1,20 1,25 1,30 
 xxo o xxo xxx 
8 Kelli Kingu 19.08.2003 Avinurme Gümnaasium 1,15 24 
 1,15 1,20 
 o xxx 
8 Liidia Pärn 22.12.2004 Avinurme Gümnaasium 1,15 23 
 1,15 1,20 
 o xxx 
 
TV kuulitõuge 3 kg 
1 Agneta Kaldma 12.09.2003 Avinurme Gümnaasium 7,92 32 
 7,67 7,92 
2 Getli Häidma 26.02.2003 Iisaku Gümnaasium 7,75 30 
 7,75 7,41 
3 Deborah Šapovalov 9.02.2003 Jõhvi PK 7,34 29 
 7,34 7,11 
4 Triinu Pikas 3.02.2004 Avinurme Gümnaasium 7,17 28 
 7,17 6,90 
5 Valeria Getman 13.12.2003 Toila Gümnaasium 7,10 27 
 7,10 7,05 
6 Kelli Kingu 19.08.2003 Avinurme Gümnaasium 6,90 26 
 6,00 6,90 
7 Helena Puunurm 19.02.2003 Toila Gümnaasium 6,76 25 
 6,55 6,76 
8 Reelika Rannamäe 4.03.2004 Maleva Põhikool 5,54 24 
 5,54 5,35 
9 Liidia Pärn 22.12.2004 Avinurme Gümnaasium 5,29 23 
10 Grete Tint 22.01.2003 Toila Gümnaasium 5,01 22 
v.a. Anastassia Belaja 27.02.2005 Narva Kesklinna G 7,64 
 
TN 50 m tõkkejooks 
1 Anastassia Belaja 27.02.2005 Narva Kesklinna G 8,7 32 
2 Alina Ogurtsova 30.10.2005 Narva Vanalinna RK 8,8 30 
3 Illika Sinitski 19.01.2005 Iisaku Gümnaasium 9,5 29 
4 Malena Korosteljova 17.10.2005 Narva Kesklinna G 9,9 28 
4 Eva Tjurina 11.06.2005 Narva Kesklinna G 9,9 27 
6 Olesja Makarova 9.10.2005 Narva Kesklinna Gümn. 10.0 26 
7 Riti Marell Paal 16.10.2005 Iisaku Gümnaasium 10,4 25 
8 Elina Jerjomenko 4.03.2007 Narva Pähklimäe G 10,5 24 
8 Annabel Kruup 24.02.2006 Avinurme Gümnaasium 10,5 23 
8 Johanna Tartlan 15.04.2005 Toila Gümnaasium 10,5 22 
11 Anastassia Židkova 6.12.2005 Jõhvi Vene Põhikool 10,8 21 



11 Karola Purgats 6.04.2006 Jõhvi PK 10,8 20 
13 Melissa Sarv 15.08.2005 Jõhvi Põhikool 11,1 19 
14 Brita Piirsalu 9.05.2005 Jõhvi Põhikool 11,2 18 
15 Eleri Kilter 13.03.2006 Jõhvi Põhikool 11,3 17 
16 Alevtina Proshkina 25.03.2005 Narva Kesklinna G. 11,6 16 
16 Anna-Mari Rosar 13.09.2007 Avinurme Gümnaasium 11,6 15 
18 Gerda-Liisa Rosar 22.11.2005 Avinurme Gümnaasium 11,8 14 
19 Jolan Aas 21.03.2006 Iisaku Gümnaasium 12.0 13 
19 Angelika Laur 16.02.2005 Jõhvi PK 12.0 12 
21 Jekaterina Šaidurova 10.05.2005 Jõhvi Vene Põhikool 12,3 11 
22 Kelli Nõmmeloo 27.01.2005 Jõhvi Põhikool 16,1 10 
23 Maria Belaja 27.06.2009 Narva Kesklinna G 18,6 9 
 
TN kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1 Eva Tjurina 11.06.2005 Narva Kesklinna G 4,07 32 
 4,00 4,05 4,07 3,51 4,00 3,88  
2 Anastassia Belaja 27.02.2005 Narva Kesklinna G 4,05 30 
 4,03 4,01 3,94 3,94 4,05 3,99 
3 Alina Ogurtsova 30.10.2005 Narva Vanalinna RK 4,00 29 
 3,96 3,89 3,72 3,87 3,80 4,00 
4 Illika Sinitski 19.01.2005 Iisaku Gümnaasium 3,97 28 
 3,84 3,83 3,82 3,90 3,80 3,97 
5 Riti Marell Paal 16.10.2005 Iisaku Gümnaasium 3,81 27 
 3,81 3,72 3,72 3,75 3,67 3,77 
6 Karola Purgats 6.04.2006 Jõhvi PK 3,77 26 
 3,60 3,58 3,52 3,72 3,64 3,77 
7 Olesja Makarova 9.10.2005 Narva Kesklinna Gümn. 3,77 25 
 3,70 3,65 3,51 3,77 x 3,51 
8 Elina Jerjomenko 4.03.2007 Narva Pähklimäe G 3,62 24 
 3,61 3,51 3,51 3,62 3,25 3,56 
9 Annabel Kruup 24.02.2006 Avinurme Gümnaasium 3,55 23 
 3,46 3,40 3,55 
10 Johanna Tartlan 15.04.2005 Toila Gümnaasium 3,50 22 
 2,29 3,50 3,45 
11 Kelli Nõmmeloo 27.01.2005 Jõhvi Põhikool 3,34 21 
 2,86 3,34 3,13 
12 Malena Korosteljova 17.10.2005 Narva Kesklinna G 3,32 20 
 3,22 3,32 2,99 
13 Eleri Kilter 13.03.2006 Jõhvi Põhikool 3,30 19 
 3,30 3,21 3,14 
14 Brita Piirsalu 9.05.2005 Jõhvi Põhikool 3,27 18 
 3,27 2,98 3,26 
15 Anastassia Židkova 6.12.2005 Jõhvi Vene Põhikool 3,23 17 
 3,23 2,80 3,01 
16 Gerda-Liisa Rosar 22.11.2005 Avinurme Gümnaasium 3,05 16 
 2,95 3,05 2,89 
17 Anna-Mari Rosar 13.09.2007 Avinurme Gümnaasium 3,04 15 
 3,00 2,95 3,04 
18 Melissa Sarv 15.08.2005 Jõhvi Põhikool 3,03 14 
 3,03 2,98 2,88 
19 Alevtina Proshkina 25.03.2005 Narva Kesklinna G. 2,90 13 
 2,90 2,83 2,88 
20 Angelika Laur 16.02.2005 Jõhvi PK 2,84 12 
 2,84 x 2,59 
21 Maria Belaja 27.06.2009 Narva Kesklinna G 2,59 11 
 2,59 2,40 2,51 
22 Jolan Aas 21.03.2006 Iisaku Gümnaasium 2,57 10 
 2,40 2,57 2,56 
 Jekaterina Šaidurova 10.05.2005 Jõhvi Vene Põhikool NM 


